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Tehtävämme on olla kaikkein heikoimpien puolella:  
luomme tasa-arvoisia mahdollisuuksia ihmisille rakentaa 

itselleen ihmisarvoinen elämä. 
 

Keräyslupa RA/2020/1538 

Etiopian humanitaariset kehitystarpeet kasvavat 

Humanitaaristen kehitystarpeiden nopeaan lisääntymiseen Etiopiassa vaikuttaa kolme tekijää: kuivuus, tulvat 

sekä turvallisuuden ja rauhan puute koko maassa. 

Kuivuus on vakava kansallinen haaste ja ongelma: pitkään jatkunut kuivuus on levinnyt laajalle Etiopiassa. 

Kuivuus on vaarantanut ihmisten toimeentulon, uhannut karjan olemassaoloa, lisännyt sairauksien ja kuoleman 

riskiä sekä yllyttänyt sisäistä ja ulkoista muuttoliikettä Etiopiassa jo vuosia. Kuivuus vaikuttaa kielteisesti 

terveyteen, maatalouteen, kotitalouksiin ja ympäristöön. Ruoan hinta nousi dramaattisesti useissa osissa 

Etiopiaa, koska maanviljelijöillä ei ole tarpeeksi vettä sadon kasvattamiseen eivätkä he pysty tarjoamaan 

riittävästi vettä ja rehua karjalleen. Haavoittuvien, avuttomien ja riskialttiiden ihmisten määrä on kasvanut 

Pohjois-Etiopiassa, Oromiassa, ja Etelä-Etiopiassa. Humanitaariset tarpeet ovat kolminkertaistuneet Etiopiassa 

kuivuuden vuoksi ja valitettavasti kuivuus laajenee. Etiopialaiset tarvitsevat tukea kuivuuden ja sen kielteisten 

seurausten ehkäisemiseen, jotta he voivat elää tervettä ja normaalia elämää. Alla olevat kuvat kertovat 

Etiopiassa vallitsevasta kuivuudesta.   

 

                                                         

 

 

 

 

 

     

    

 

 

                          

 

      

 

 

 

Agrometsätalouden asiantuntija 

kunnostaa köyhtynyttä maata Borenassa 
Elämää Borenassa, Oromiassa 

Pohjois-Etiopiassa 

ihmiset jonottivat 

saadakseen vettä  
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Sadekauden äkilliset tulvat ovat toinen vakava uhka ihmisten terveydelle, taloudelle ja elinympäristölle 

kaikkialla Etiopiassa. Tulvat ovat äkillisiä, näyttävät huomaamattomilta ja ennakkovaroitukset ovat vähäisiä. 

Äkilliset tulvat ja jokien tulvat ovat yleisiä sadekausien aikana. Ne huuhtoivat kouluja, terveyskeskuksia, 

tehdastaloja, teitä ja siltoja ja aiheuttivat useiden ihmisten kuoleman ja vamman Etiopiassa. Ne ovat 

aiheuttaneet vahinkoa myös Etiopian logistiikka- ja kuljetusjärjestelmille. Tulvien tiheys ja voimakkuus 

lisääntyy nopeasti Etiopiassa, mikä vaikuttaa ja tuhoaa yhteisön ja asukkaiden elämää, karjaa ja omaisuutta. 

Valitettavasti haavoittuvassa asemassa olevat ihmiset kärsivät tulvista eniten. 

Myös Addis Abeba on kokenut vakavia tulvia viime vuonna, ja niiden odotetaan jatkuvan tänä vuonna 

sadekauden aikana. Uutisissa kerrottiin, että viime vuonna tulvat huuhtoivat jotkin kotitaloudet pois ja monet 

lapset menettivät henkensä Addis Abeban äkillisissä tulvissa. 

                                             

 

    

 

 

 

 

 

Addis Abeba kärsi tulvista 

vuonna 2023  
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Rauhan puute ja väkivalta ovat suuria kehityshaasteita. Pitkät aseelliset selkkaukset ovat jatkuneet Oromian ja 

Amharan alueilla. Nämä konfliktit eivät ole saaneet tarpeeksi huomiota mediassa. Monet ihmiset kuolevat 

hiljaisuudessa ja näkymättömissä. Monissa osissa Etiopiaa on hätätila. Armeija hallitsi Amharan aluetta yli 6 

kuukautta, aseellinen konflikti Fanon joukkojen ja liittovaltion joukkojen välillä on jatkunut lähes 8 kuukautta 

eikä alueella ole merkkejä rauhasta lähitulevaisuudessa. 

Konfliktialueella olevien ihmisten toimeentulo on uhattuna ja konflikti on lisännyt sisäistä siirtymää 

Etiopiassa. Normaalit elintavat ovat häiriintyneet, kouluja on suljettu ja niitä on käytetty sotilasleireinä. 

Terveydenhuoltolaitokset ovat tuhoutuneet eivätkä pysty tarjoamaan palveluja kansalaisille.  

Viljelijöiden ja kauppiaiden toiminta on häiriintynyt 

konfliktin vuoksi, mikä on aiheuttanut vahinkoa 

kuljetuksiin ja turvallisuusongelmia maanviljelijöille. 

Tämä on vaikuttanut merkittävästi elintarvikkeiden 

hintojen nousuun ja viljantuotannon pulaan. Niiden 

henkilöiden määrä, jotka tarvitsevat toimeentuloon 

liittyvää tukea hallitukselta ja 

hyväntekeväisyysjärjestöltä, on lisääntynyt Etiopiassa.  

Kuivuus, tulvat ja rauhan ja turvallisuuden puute 

haittaavat ja heikentävät normaalia elämää Etiopiassa. 

Etiopia tarvitsee kumppaneiltaan tukea selviytyäkseen 

näistä tragedioista.  

 

 

Tulvat Lähetysseuran 

vierastalon takapihalla 2023  

Liittovaltion armeija Pohjois-Etiopiassa 
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Työmme Pohjois-Etiopiassa on erittäin vaikeaa, koska konflikti alkoi Amharan alueella ja se on vaikuttanut 

kielteisesti hankkeeseemme ja vierailuun alueella. Lähetysseura tukee aids-orpoja lapsia ja nuoria 

Kombolchassa, Dessiessä ja Woldiassa. Tilanne Kombolchassa ja Dessiessä on parempi verrattuna Woldiaan. 

Dessiessä ja Kombolchassa netti toimii joskus ja lento Kombolchaan on saatavilla joka päivä. Dessiessä ja 

Kombolchassa koulut on suljettu silloin tällöin turvallisuusriskin vuoksi, mutta lapsille ja nuorille tarkoitetut 

toimintakeskukset toimivat lähes normaalisti. Mutta ihmiset pelkäävät, että konflikti leviää myös Dessieen ja 

Kombolchaan. 

Woldian tilanne on arvaamaton, koska Fanon miliisien ja liittovaltion armeijan välillä on käynnissä aktiivinen 

konflikti. Kouluja avataan ja suljetaan turvallisuustilanteen mukaan. Toimintakeskuksessa työ jatkuu. 

Keskustelemme yhteistyökumppaneiden kanssa yleensä puhelimella. Kun kumppanit vierailevat Addis 

Abebassa, he tuovat mukanaan hankkeen raportit ja muut tärkeät dokumentit meille, koska internet ei toimi 

suurimman osan ajasta. Etiopian tilanne on stressaava. Mutta emme koskaan anna periksi, pysymme täällä ja 

jatkamme työtämme. 

 

 

 

  
 

Voit tukea työtäni myös taloudellisesti lahjoittamalla haluamasi summa MobilePaylla numeroon 58735 tai 

tilisiirrolla FI38 8000 1400 1611 30. Muista kirjoittaa viestikenttään minun nimeni, myös MobilePayssa. 
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